NO ANEXO 02 DO EDITAL (ORÇAMENTO DETALHADO):

Pág. 598. Foi alterado o valor mensal do Grupo 03 – Sustentação de Infraestrutura – Suporte Técnico de 
3º Nível – Item 8 – Segurança de TIC  – Categoria Administrador em segurança da informação Windows 
– Senior, de R$ 9.361,09 (nove mil, trezentos e sessenta e um reais e nove centavos para R$ 29.361,09 
(vinte e nove mil, trezentos e sessenta e um reais e nove centavos).

Pág.  599. Foi  alterado o  valor  para 36 (trinta  e  seis)  meses do Grupo 05 –  Grupo 05 –  Serviços 
Especializados – Item 2 – Network Operations Center (NOC)/Centro de Operações de Rede, de  R$ 
8.138.869,74 (oito milhões, cento e trinta e oito mil,  oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e 
quatro centavos), para R$ 8.138.869,92 (oito milhões, cento e trinta e oito mil, oitocentos e sessenta e 
nove reais e noventa e dois centavos).

Pág. 600. Foi alterado o valor para 36 (trinta e seis) meses do Grupo 06 – Sustentação de Infraestrutura 
– Item 1 – TAREFAS DE DEMANDA: Serviço de Suporte de 2º Nível, de R$ 1.392.386,14 (um milhão, 
trezentos  e  noventa  e  dois  mil,  trezentos  e  oitenta  e  seis  reais  e  quatorze  centavos)  para  R$ 
1.392.386,04  (um milhão,  trezentos e  noventa  e  dois  mil,  trezentos e  oitenta  e  seis  reais  e  quatro 
centavos).

OBSERVAÇÃO: As novas datas para o referido certame são:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 16/03/2026 às 10:00 h (Horário de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/03/2026 às 10:00 h (Horário de Brasília).

INÍCIO DA  SESSÃO  DE  DISPUTA  DE  PREÇOS: